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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51603020U

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit AYC Yachts Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga TAULANTIA, zona kadastrale 8150, 
godine, numer pasurie 8/1010 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregetare ne fushen e turizmit, restorante, hoteleri 
dhe aktivitet turistik. Shitja dhe tregtimi i jahteve te te gjitha 
dimensioneve dhe tipologjive. Dhenie me qera e jahteve te te 
gjitha tipologjive. Tregetim te artikujve i ndryshem te 
konsumit te gjere, industrial e ushqimiore, lende te para, 
materiale, paisje dhe makineri te llojeve te ndryshme e pjese 
kembimi per to, me shumice e pakice, me importe dhe 
eksporte Import-eksport dhe tregetim te mjeteve te 
transportit (automjete, motociklete, biciklete, barka etj.), 
pjese kembimi e materiale konsumi per to, te reja e te 
perdorura. Veprimtari ne transporte te llojeve te ndryshme te 
mallrave e udhetareve, me tranzitime ne porte e pika kufitare 
te Shqiperise. Grumbullim, perpunim dhe tregetim te 
produkteve bujqesore, blegtorale, bime medicinale e 
prodhime te pyllit. Konsulence tregetare e marketingu, 
sherbime te tjera te ngjashme. Kryerje e transaksioneve te 
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ndryshme te importeve dhe ekporteve te mallrave, objekt i 
veprimtarise se shoqerise, qe hyjne ne Shqiperi, prekin 
kufirin e saj shteteror ose nuk prekin fare ate. Operacione 
tregetare ne komisioneri. Veprimtri industriale me materiale 
te porositesit. Prodhim e tregetim te materialeve te ndryshme 
qe nevojiten per ndertimin e kompletimin e objekteve 
ndertimore. Si dhe cdo veprimtari tjeter, qe vecmas ose 
sebashke me ato te permendura me siper do te konsiderohet e 
pershtatshme dhe me leverdi per rritjen e zhvillimin e 
shoqerise tregtare.
Smerald Bozaxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Smerald Bozaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aldi@albaniayachtcharter.com  
Telefon: 0676000688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429392-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB1E6EC-7E95-4391-982E-9AA6B3E658DC
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Datë: 08/04/2026


